ESTADO DE MATO GROSSO
Ir

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
SECRETARIA DE SAÚDE

Cnpj: 01.310.499/0001-04 - Email: saude©claudia.mt.gov.br
Av. Marechal Cândido Rondon, s/n- Cep: 78540-000 - Fone: (0xx66) 3546-1449 - Cláudia/MT

Ofício Expedido n° 0010/SEMSAI2023

Cláudia-MT, 05 de janeiro de 2023.

Ao departamento de:
ORÇAMENTO

A Secretaria de Saúde, venho através deste solicitar ao departamento de licitação
que seja feita a abertura do processo licitatório referente a aquisição de combustível
para atender a demanda da secretaria.

Informando o quantitativo e as referidas dotações.

ITEM DESCRIÇÃO SAÚDE GAB
GESTÃO

ENDEMIAS VIGILANCIA
(MOTOS)

AT. BASICA
(PAB)

AMBULANCIA QTD UND

1
ALCOOL
(ETANOL)

2.500,000 O O 2.500,000 6.000,000
11.000,00

LTS

2
DIESEL
COMUM

1.000,000 O O O O
1.000,00

LTS

GASOLINA
COMUM

11.000,000 1.000,000 1.200,000 11.000,000 30.000,000
5420000

LTS

4 ARLA 100 400 500 LTS

E informa que a dotação utilizada será:

• SECRETARIA DE SAUDE - 254
• ENDEMIAS - 364
• VIGILANCIA SANITARIA - 354
• ATENÇÃO BASICA - 279
• AMBULANCIAS - MAC -316

Sem mais, para o momento.

Atenciosamente,

Janaina Peixoto Angelo Gimenes da Silva
Secretária de Saúde